
令和 2 年 5 月 18 日 
英米文化学会 

会員各位 
英米文化学会会⻑ 

曽村 充利 
 

英米文化学会第 38 回大会の中止について 
 
会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より英米文化学会
の活動にご協力、ご支援を頂き厚く御礼申し上げます。 
 
英米文化学会は、2020 年 9 月 5 日（土）、6 日（日）に、就実大学（岡⼭県岡⼭市中区⻄川
原 1-6-1）において第 38 回大会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染
の世界的拡大があり、会員および関係者各位の健康を考慮し開催中止を決定いたしました。
開催会場である就実大学の関係者の皆様、学会会員の皆様には、準備を進めてきていただい
たにもかかわらず、中止の決定となり多大なご迷惑をおかけすることとなりました。ご理解
とご了承を何卒よろしくお願いいたします。 
 
この事態がどのように収束に向かうのかは予測できませんが、本学会は、会員の皆さまの多
様な研究発表の場の確保のため、全力で努力してまいる所存でおります。引き続きご支援、
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。。。。 
 
 


